
Referat	af	generalforsamling	i	ÅBNE	DØRE	-	ODENSE	tirsdag	d.30.04.2019	
	
Deltagere:	Susanne	Kofoed,	Søren	Kai,	Jette,	Stefan	Schmidt,	Sofus	Ryge	Petersen,	Ketty	Zubeil,	Mette	Boe	
og	Mette	Østman	
Ordstyrer:	Susanne	og	referent	Mette	Boe			
	
Vedtægter	
Kontingent:	der	var	diskussioner	om	hvorvidt	det	skulle	øges	fra	300	til	500kr.	for	at	have	et	større	
grundbeløb.	Men	vi	blev	enige	om	at	bibeholde	det	på	300kr.	for	at	få	så	mange	med	som	muligt,	da	det	
understøtter	foreningens	formål	på	bedste	vis.		
	
Der	var	få	ændringer	til	de	foreslående	vedtægter.	De	blev	enstemmigt	vedtaget	og	er	vedhæftet	sammen	
med	referatet.	
	
Bestyrelse	valgt	for	et	år	
Formand	Mette	Ø,	kasserer	Sofus,	menigt	medlem	Ketty,	suppleant:	Susanne	
Første	bestyrelsesmøde	afholdes	tirsdag	d.	7.maj	kl.1830.	
	
Indmeldelse	i	foreningen	
I	får	en	mail	med	oplysninger	om	indmeldelse.	Sofus	skal	lige	have	oprettet	en	konto.	
	
Mail	og	persondatapolitik	
Ved	indmeldelse	siger	man	ja	tak	til	at	ens	mailadresse	må	anvendes	og	være	synlige	for	de	andre	
medlemmer	i	foreningen.	Ellers	er	det	umuligt	at	sende	gruppemail,	og	det	besværliggør	kommunikationen.	
De	gives	ikke	videre	til	tredjepart.	
	
Aktiviteter	og	økonomi	
Foreningens	hovedaktivitet	er	arrangementet	’Åbne	Døre’	som	skal	foregå	12.-13.oktober	2019.		
Der	er	ansøgt	om	plads	til	PR	på	plakatsøjler	og	bannere	i	byen.	
	
Vi	skal	bruge	penge	til	fremstilling	af	plakater	og	bannere.	Det	søger	vi	om	i	Odense	kommunes	kulturpulje.	
Ansøgningen	var	vedhæftet	sidste	mail..	Max.	søgebeløb	i	den	løbende	pulje	er	25.000	kr.	Udgifterne	vil	
være	ca.	30.000	kr.	så	vi	skal	søge	andre	fonde.	Gode	ideer	modtages.	
	
Vi	kan	få	plads	på	VisitOdense	og	på	OdenseRundt	app’en.	Det	koster	ikke	noget.	De	kan	ikke	vedligeholde	
oplysninger	og	er	meget	tilfredse	med,	at	det	går	gennem	en	forening.		Her	kan	vi	promovere	
arrangementet	til	oktober,	men	links	til	vores	værksteder	og	atelierer	kan	blive	vist	hele	året.	Vi	sender	
besked	om,	hvilke	oplysninger,	der	skal	bruges,	men	I	må	gerne	svare	på,	om	I	ønsker	at	være	med	her.	
	
Visuel	identitets	arbejdsgruppe		
Der	skal	laves	materiale	til	plakater	m.m.	Herunder	et	smukt	og	tydeligt	logo.	
På	medlemsmødet	vil	vi	nedsætte	en	gruppe,	der	arbejder	videre	med	dette.	
Stefan,	Søren	Kai	(som	medbragte	fotos	af	en	ide	med	døre)	vil	gerne	være	med,	men	der	skal	være	flere	i	
gruppen.	
	
Der	kan	være	andre	gode	arbejdsopgaver.	Vi	laver	et	oplæg	og	håber,	at	rigtig	mange	melder	sig	ind	i	
foreningen	og		kommer	til	det	første	medlemsmøde	tirsdag	d.28.maj	kl.	18.30.	
Denne	gang	i	Filtlaboratoriet,	som	ligger	i	Ørstedsgade	16,3	
	
De	bedste	åbne	hilsener	
Mette	og	Mette		


